ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

(3lean DO VEREADORAJAKCML SOUZA ALA-JEIDA ª

REQUERIMENTO Nºnª/2018

O Vereador que este subscreve. no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal. para
que não meça esforços para tomar a seguinte providência:

Solicito em caráter DE URGÉNCIA, ao Gabinete do Prefeito e

CODEG, poda de árvore e mutirão de capina em toda a localidade de
Andana, no município de Guarapari.

Sala de Sessões, 07 de Novembro de 2018.

CÁMARA marcam DE GUARAPA Ri

&? Em: 08 NOV. 1323
"x,— * LO Nº

MARCIAL, AALMEIDA F?? %? /
(DITO XAREU Solidariedade)

Vereador
ditoxareu©hotmaiLcom

(Contato: 27 99802—9326 ou 3261—3414)

Rua Getúlio Vargas, nº 299. Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180